



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 065 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALIER AS
Forretningsadresse: Lindebergveien 3
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annbjørn Vasdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	187 199 979	185 490 973
Annen driftsinntekt	1	17 990	9 427
Sum inntekter		187 217 969	185 500 400
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		-530 030
Varekostnad	2	82 805 385	81 257 645
Lønnskostnad	3, 4	68 031 532	67 471 553
Avskrivning	5, 6	542 599	727 790
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	3, 7	25 907 487	25 531 928
Sum kostnader		177 287 003	174 458 886
Driftsresultat		9 930 966	11 041 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8		
Finansinntekt	8	25 380	4 358
Sum finansinntekter		25 380	4 358
Annen rentekostnad	8	205	
Finanskostnad	8	144 080	170 593
Sum finanskostnader		144 285	170 593
Netto finans		-118 905	-166 235
Ordinært resultat før skattekostnad		9 812 061	10 875 279
Skattekostnad	9	2 159 431	2 399 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 652 630	8 476 266
Årsresultat	10	7 652 630	8 476 266
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 652 630	8 476 266



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		7 652 630	8 476 266



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5		54 250
Software	5	761 426	156 870
Utsatt skattefordel	5, 6, 9	653 097	682 215
Sum immaterielle eiendeler		1 414 523	893 335
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader leide lokaler	6	347 047	488 049
Biler, inventar og utstyr	6	131 505	317 065
Sum varige driftsmidler		478 553	805 113
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7, 11, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Innskuddsfond - pensjon	4	493 242	416 880
Sum finansielle anleggsmidler		493 242	416 880
Sum anleggsmidler		2 386 317	2 115 328
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	32 065 988	24 729 223
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	29 667 586	21 862 283
Andre kortsiktige fordringer	12	18 830 158	22 584 235
Sum fordringer		48 497 744	44 446 518
Bankinnskudd og kontanter	13		
Sum omløpsmidler		80 563 732	69 175 740
SUM EIENDELER		82 950 049	71 291 068



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	36 000	36 000
Overkurs		4 444 671	4 444 671
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		4 480 671	4 480 671
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	36 879 289	36 879 289
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		36 879 289	36 879 289
Sum egenkapital		41 359 961	41 359 961
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 662 064	9 505 148
Betalbar skatt	9	2 130 313	2 500 500
Skyldige offentlige avgifter		11 583 400	8 637 703
Utbytte		7 652 630	
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	9 561 682	9 287 756
Sum kortsiktig gjeld		41 590 088	29 931 108
Sum gjeld		41 590 088	29 931 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 950 049	71 291 068



Til generalforsamlingen i Etac Bil AS

Årsregnskap 2022

Etac Bil AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 999 065 465

Transaksjon 09222115557471900284



Signert TH, MW, GK, AV



Etac Bil AS ÅRSBERETNING FOR 2022

Etac Bil AS er et datterselskap av Etac AB – Sverige. Selskapet ble etablert mai 2012 i Sørum kommune (nå Lillestrøm kommune). Selskapet har sitt hovedkontor på Frogner, og er representert med 11 avdelingskontorer fordelt over hele landet. Vi selger, utvikler og tilpasser person- og varebiler for næringslivet og til personer med nedsatte funksjonsevner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3.3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Selskapet har en god egenkapital, og har alle forutsetninger for en positiv utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Selskapet har vært preget av uforutsigbar og sterkt forsinkede leveringer av nye biler. Krig og pandemi har medført store produksjonsutfordringer ved bilfabrikkene. Jevn og forutsigbar tilgang på biler er helt avgjørende for vår produksjon. Dette har påvirket inntektene negativt. På tross av dette har selskapet levert tilfredsstillende resultater.

Ordreinngangen har vært bra og vi går inn i 2023 med en svært god ordresreserve.

Det arbeides kontinuerlig med å sikre strategiske inntekter samt effektiviseringstiltak for å opprettholde gode fremtidige resultater. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Det har ikke blitt investert i varige driftsmidler av betydning.

Egenkapitalen var ved utgangen av året 41,4 MNOK.

Selskapets driftsresultat er positivt med 9,9 MNOK. Netto økning av omløpsmidler knyttet til varekretsløpet samt avskrivninger i perioden har medført at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med 2,8 MNOK. Netto innestående på konsernkontoordning er redusert med 3,5 MNOK i perioden og totalt innestående pr 31.12.22 og pr 31.12.21 fremgår av kontantstrømoppstillingen.

Styret anser årets overskudd på 7,7 MNOK som tilfredsstillende. Styrets vedtak til disponering av overskuddet på 7,7 MNOK,- er til utbytte for eier.

Etac Bil AS
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway
Tel +47 815 69 469
Fax +47 63 82 36 82
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557486842329



Signert TH, MW, GK, AV



Arbeidsmiljøet

Gjennomsnittlig sykefravær i 2022 har vært 6,77 %, en nedgang fra 8,50% fra året før. Av det totale sykefraværet er majoriteten på 4,71% langtidsfravær. Selskapet har i 2022 innført system for medarbeiderundersøkelser. Løpende gjennom året tar systemet pulsen på ansattes fornøydhets. Vi har valgt å måle våre resultater mot leverandørens sammenlignbare bransjer. Her ligger vi på bransjenivå.

Det har ikke oppstått vesentlige personskader eller materielle skader i løpet av året.

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Bedriften har bedriftshelsetjeneste, gode pensjons- og forsikringsordninger og godt organisert HMS arbeid.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Dog har vår bransje en klar overvekt av menn. Tall fra Arbeidsgiver- og arbeidstakerregisteret viser at kvinneandelen som mekanikere i 2020 var 1,9%.

Ved årsslutt var 10 av selskapets 100 heltidsansatte kvinner, noe som gir en kvinneandel på 10 %. Av de administrative rollene var kvinneandelen på 23% og 38% for selskapets ledergruppe.

Klimarisiko

Pr 31.12.22 er ingen av selskapets balanseposter bedømt annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å drive en miljøvennlig virksomhet. Vi har planer for miljø og miljøforbedringer:

- Nullutslipps demo- og firmabiler innføres.
- Via satsing på produktutvikling skal vi gjøre det enklere for kunder å benytte nullutslippsbiler.
- Inkludering av våre etiske retningslinjer i nye leverandøravtaler
- Alle lokasjoner har renovasjonsavtaler som sikrer bærekraftig avfallshåndtering
- Gjennom 2022 er det gjennomført flere prosjekter for en effektivisering av lys og oppvarming av våre avdelinger. Dette har resultert i bytte til mer miljøvennlig oppvarming og belysning for flere av våre avdelinger
- Nytt IT system vil bidra til effektivisering av driften og derav påvirke miljø positivt
- Hovedkontoret sertifisert som miljøfyrtårn
- Vi fører miljøregnskap konsolidert på konsernivå.

Etac Bil AS
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway
Tel +47 815 69 469
Fax +47 63 82 36 82
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557486842329



Signert TH, MW, GK, AV



etac

Produktutvikling

Selskapet driver løpende produktutvikling for å møte markedetsbehov og lønnsomhet.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette er ett av områdene vi spesifikt måler via medarbeiderundersøkelsen. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. I stillingsutlysninger er vi bevisste på formuleringer som ikke virker diskriminerende og som skal bidra til et mangfold av søkere. Vi har på alle våre avdelinger god tilrettelegging for rullestolbrukere.

Finansiell risiko

Selskapets omsetning retter seg i stor grad mot store- og offentlige selskaper, og har av den grunn liten risiko for tap på fordringer.

Selskapet foretar innkjøp i valuta med den risiko dette medfører. Våre rammeavtaler er delvis sikret med mulighet for prisjusteringer ved store valutaendringer. Prislister justeres fortløpende ved større endringer over tid.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling meget god.

Selskapet har en stabilt god markedsandel i begge sine forretningsområder, både innenfor NAV og næringsmarkedet.

Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlaget for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Selskapet har en rekke etablerte produkter og innehar en unik kompetanse innen sitt spesialfelt. Dette gir mulighet for den dynamikk som kreves av et marked i endring.

Frogner, 08 februar 2023

Torben Helbo
Styrets leder

Glenn Kjær
Styremedlem

Michael Wirzberger
Styremedlem

Annbjørn Vasdal

Annbjørn Vasdal
Daglig leder

Etac Bil AS
Postboks 102 N-2017 Frogner, Norway
Lindebergveien 3 N-2016 Frogner, Norway
Tel +47 815 69 469
Fax +47 63 82 36 82
hovedkontor.bil@etac.com

Transaksjon 09222115557486842329



Signert TH, MW, GK, AV



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557486842329

Dokument

Etac Bil AS - Årsberetning 2022

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2023-02-09 13:50:34 CET (+0100) av Trine

Cecilie Koppang (TCK)

Ferdigstilt den 2023-02-09 16:02:45 CET (+0100)

Initiativtaker

Trine Cecilie Koppang (TCK)

Etac

trine.koppang@etac.com

+4793408226

Signerende parter

Torben Helbo (TH)

Etac AB

Fødselsnummer 9208-2002-2-099088778056

torben.helbo@etac.com

+4540724880

NEM ID

Navnet dansk NemID oppga var "Torben Helbo"

Signert 2023-02-09 14:05:30 CET (+0100)

Michael Wirzberger (MW)

Etac AB

Fødselsnummer 196604263175

Michael.Wirzberger@etac.com

+46707274864



Navnet svensk BankID oppga var "Michael Wirzberger"

Signert 2023-02-09 14:48:45 CET (+0100)

Glenn Kjær (GK)

Etac AS

glenn.kjar@etac.com

+4790222677

bankID

Navnet norsk BankID oppga var "Glenn Karmisholt Kjær"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

Annbjørn Vasdal (AV)

Etac Bil AS

annbjorn.vasdal@etac.com

+4792087533

bankID

Annbjørn Vasdal





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557486842329

2022-07-16 08:46:38 CEST (+0200)
Signert 2023-02-09 15:25:09 CET (+0100)

Navnet norsk BankID oppga var "Annbjørn Eilif Vasdal"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-07-12 11:58:08 CEST (+0200)
Signert 2023-02-09 16:02:45 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Etac Bil AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2022	2021
Salginntekt	1	187 199 979	185 490 973
Annen driftsinntekt	1	17 990	9 427
Sum driftsinntekt		187 217 969	185 500 400
Beholdningsendring egentilvirkede varer	2	0	-530 030
Varekostnad	2	82 805 385	81 257 645
Lønnskostnad	3, 4	68 031 532	67 471 553
Avskrivning	5, 6	542 599	727 790
Annen driftskostnad	3, 7	25 907 487	25 531 928
Sum driftskostnad		177 287 003	174 458 886
Driftsresultat		9 930 966	11 041 514
Finansinntekt	8	25 380	4 358
Rentekostnad	8	-205	0
Finanskostnad	8	-144 080	-170 593
Resultat før skatt		9 812 061	10 875 279
Skattekostnad	9	2 159 431	2 399 013
Årsresultat	10	7 652 630	8 476 266





Etac Bil AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	0	54 250
Software	5	761 426	156 870
Utsatt skattefordel	5, 6, 9	653 097	682 215
Sum immaterielle eiendeler		1 414 523	893 335
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader leide lokaler	6	347 047	488 049
Biler, inventar og utstyr	6	131 505	317 065
Sum varige driftsmidler		478 553	805 113
Finansielle anleggsmidler			
Innskuddsfond - pensjon	4	493 242	416 880
Sum finansielle anleggsmidler		493 242	416 880
Sum anleggsmidler		2 386 317	2 115 328
Omløpsmidler			
Varer	2	32 065 988	24 729 223
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	29 667 586	21 862 283
Andre kortsiktige fordringer	12	18 830 158	22 584 235
Sum fordringer		48 497 744	44 446 518
Sum omløpsmidler		80 563 732	69 175 740
SUM EIENDELER		82 950 049	71 291 068





Etac Bil AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	36 000	36 000
Overkurs		4 444 671	4 444 671
Sum innskutt egenkapital		4 480 671	4 480 671
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	36 879 289	36 879 289
Sum opptjent egenkapital		36 879 289	36 879 289
Sum egenkapital		41 359 961	41 359 961
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 662 064	9 505 148
Betalbar skatt	9	2 130 313	2 500 500
Skyldige offentlige avgifter		11 583 400	8 637 703
Utbytte		7 652 630	0
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	9 561 682	9 287 756
Sum kortsiktig gjeld		41 590 088	29 931 108
Sum gjeld		41 590 088	29 931 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 950 049	71 291 068

Frogner, 08.02.2023
Styret i Etac Bil AS

Torben Helbo
styreleder

Glenn Karmisholt Kjær
styremedlem

Michael Wirzberger
styremedlem

Annbjørn Vasdal

Annbjørn Vasdal
daglig leder





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	187 199 979	185 490 973
Andre driftsinntekter	17 990	9 427
Sum	187 217 969	185 500 400

Geografisk fordeling		
Norge	187 177 242	185 448 275
Utland	40 727	52 125
Sum	187 217 969	185 500 400

Note 2 Varer

	2022	2021
Varer under tilvirkning	33 789 941	26 299 505
Ukuransavsetning	-1 723 954	-1 570 282
Sum	32 065 987	24 729 223

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	55 262 105	55 102 562
Arbeidsgiveravgift	8 161 058	8 107 219
Pensjonskostnader	3 371 828	3 193 416
Andre ytelser	1 236 542	1 068 357
Sum	68 031 532	67 471 553

Sysselsatte årsverk	100	101
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 280 296	0
Pensjonsutgifter	105 679	0
Annen godtgjørelse	192 653	0
Sum	1 578 628	0

Daglig leder har en bonusavtale som inngår i lønnen.

Det er ikke kostnadsført lønn, pensjon eller annen godtgjørelse til medlemmer av selskapets styre i 2022. Ingen medlemmer av styret har bonusavtale eller sluttavtale med Etac Bil AS i relasjon til sitt verv som medlem av styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	132 430	158 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	83 912	38 500
Sum	216 342	196 500





Note 4 Pensjoner

Etac Bil AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 100 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Innskuddsfondet pr. 31.12. er kr 493 242.

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Software	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	156 870	965 000	1 121 870
Tilgang	604 556	0	604 556
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	761 426	965 000	1 726 426
Akkumulerte avskrivninger	0	965 000	965 000
Bokført verdi per 31.12.2022	761 426	0	761 426

Årets avskrivninger 0 54 250 54 250

Forventet økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Ikke påbegynt Lineær

Selskapet har balanseført kostnader knyttet til nytt ERP-system, eiendelen avskrives først når systemet er ferdig implementert.

Note 6 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Påkostninger leide lokaler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 311 074	4 827 191	4 757 136	10 895 401
Tilgang	25 951	64 483	71 351	161 785
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 337 025	4 891 674	4 828 487	11 057 186
Akkumulerte avskrivninger	1 305 223	4 544 627	4 728 784	10 578 633
Bokført verdi per 31.12.2022	31 802	347 047	99 703	478 553

Årets avskrivninger 10 062 206 212 272 075 488 349

Forventet økonomisk levetid 5 år 3-10 år 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie (NOK)
Inventar, verktøy og utstyr	414 897
Transportmidler	841 835
Lokaler	10 290 663





Note 7 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note Ikke funnet, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note Ikke funnet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022
a) Salg av varer	
Salg av varer	
- Søsterselskap	3 092
b) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av varer	
- Søsterselskap	0
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	
Konsern IT	772 704
ManFee	780 972

Note 8 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	25 380	4 358
Sum finansinntekter	25 380	4 358
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	2 325	13 699
Annen finanskostnad	141 960	156 894
Sum finanskostnader	144 285	170 593





Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-571 531	-379 698	191 833
Varebeholdning	-1 723 953	-2 212 815	-488 862
Fordringer	-116 379	-125 342	-8 964
Avsetninger mv	-1 050 000	-800 000	250 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	493 242	416 880	-76 362
Sum	-2 968 621	-3 100 976	-132 355
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-2 968 621	-3 100 976	-132 355
Utsatt skattefordel (22 %)	-653 097	-682 215	-29 118
Årets skattekostnad	2022	2021	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt		9 812 061	10 875 279
Permanente forskjeller		3 535	29 330
Endring i midlertidige forskjeller		-132 355	461 302
Skattepliktig inntekt		9 683 241	11 365 911
Resultatført skatt på resultat:			
Betalbar skatt		2 130 313	2 500 500
Endring i utsatt skattefordel		29 118	-101 487
Skattekostnad resultat		2 159 431	2 399 013
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		2 130 313	2 500 500
Sum betalbar skatt i balansen		2 130 313	2 500 500

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	36 000	4 444 671	0	36 879 289	41 359 961
Årets resultat	0	0	0	7 652 630	7 652 630
Avsatt utbytte	0	0	0	-7 652 630	-7 652 630
Egenkapital 31.12.2022	36 000	4 444 671	0	36 879 289	41 359 961

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	118 625	101 875	16 579 529	20 125 474
Sum	118 625	101 875	16 579 529	20 125 474
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	91 642	727 302	0	0
Sum	91 642	727 302	0	0





Note 12 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	29 817 586	22 012 283
Avsetning til tap på kundefordringer	-150 000	-150 000
Kundefordringer i balansen	29 667 586	21 862 283

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekkskonto	0	0
Bankgaranti for skattetrekksmidler	3 400 000	3 400 000
Skyldig skattetrekksmidler	-2 439 058	-2 334 786

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Etac AB har forretningskontor i Farogatan 33 Kista, 16451 Sverige, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 36 000 består av 18 aksjer á kr. 2 000. Samtlige aksjer eies av Etac AB.

Note 15 Usikre forpliktelser

Garantiforpliktelse	2022	2021
Avsatt til dekning av fremtidig garantiforpliktelse	1 050 000	800 000





Kontantstrømoppstilling

Etac Bil AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 812 061	10 875 279
Periodens betalte skatt	-2 500 500	-3 375 617
Avskrivninger	542 599	727 790
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-76 362	0
Endring i varelager	-7 336 765	-530 031
Endring i kundefordringer	-7 728 341	5 584 545
Endring i vareleverandørgjeld	1 156 916	1 086 294
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 350 792	-1 836 422
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 779 601	12 531 838
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-161 786	-276 754
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-604 556	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	3 545 945	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-12 255 083
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 779 601	-12 531 838
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0
Netto innestående på konsernkontoordning	16 579 529	20 125 474
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557471900284

Dokument

Etac Bil AS_Årsregnskap 2022

Hoveddokument

12 sider

Initiert på 2023-02-09 13:48:42 CET (+0100) av Trine

Cecilie Koppang (TCK)

Ferdigstilt den 2023-02-09 16:01:31 CET (+0100)

Initiativtaker

Trine Cecilie Koppang (TCK)

Etac AB

trine.koppang@etac.com

+4793408226

Signerende parter

Torben Helbo (TH)

Etac AB

Fødselsnummer 9208-2002-2-099088778056

torben.helbo@etac.com

+4540724880

NEM ID

Navnet dansk NemiD oppga var "Torben Helbo"

Signert 2023-02-09 14:03:46 CET (+0100)

Michael Wirzberger (MW)

Etac AB

Fødselsnummer 196604263175

Michael.Wirzberger@etac.com

+46707274864



Navnet svensk BankID oppga var "Michael Wirzberger"

Signert 2023-02-09 14:49:59 CET (+0100)

Glenn Kjær (GK)

Etac AS

glenn.kjar@etac.com

+4790222677

bankID

Navnet norsk BankID oppga var "Glenn Karmisholt Kjær"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

Annbjørn Vasdal (AV)

Etac Bil AS

annbjorn.vasdal@etac.com

+4792087533

bankID

Annbjørn Vasdal





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557471900284

2022-07-16 09:46:38 CEST (+0200)

Signert 2023-02-09 15:24:15 CET (+0100)

Navnet norsk BankID oppga var "Annbjørn Eilif Vasdal"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

2022-07-12 11:58:08 CEST (+0200)

Signert 2023-02-09 16:01:31 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

